
執 行 方 法

契 約 番 号 　 　第 25 号 円

契  約  名 令和 5 年 6 月 28 日

履 行 場 所 地内 令和 5 年 12 月 20 日

入 札 日 時 令和 5 年 6 月 26 日 道志村役場２階　会議室

円

円

円 円

円

円

円

入 札 場 所

契約額

3,300,000

3,300,000

新都市設計㈱

㈱ブレーンズ

辞退

㈱三水コンサルタント山梨事務所

新日本設計㈱山梨営業所

㈱東洋設計事務所山梨出張所

㈱サンポー

3,400,000

3,000,000

3,150,000

3,250,000

入　　札　　結　　果　　書

完 成

3,194,000予 定 価 格

着 工神地・川原畑給水区本管本設設計積算業務委託

山梨県南都留郡道志村字 平久住

指名競争入札

　業　　　者　　　名 第１回入札金額

オリジナル設計㈱山梨営業所 3,230,000


